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PLAN DE FACADE
ETAT PROJETE

18,55
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1,001,00
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20
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5,14
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Bac à
sable

ENTREE D'AIRSORTIE D'AIR

1,
11

0,65

1,
03

Silencieux SM40-DN175

5,
62

11,31

Gaine coupe feu à créer

0,
90

A A

VUE EN PLAN

HSP=4.50m

Armoire chaufferie

CDC CFO+CFA

Vers galerie
(TGBT Site)

GEMGAZ 0,67
4,10 4,10 4,10

RDC
260_366

Chaufferie
148.59 m²
Serv tech

RDC
252_351

Souterrain vers la chapelle
36.00 m²
Serv tech

RDC
252_363

Local tech
3.61 m²

Serv tech

Seuil 10cm

Armoire commande GE

PCF 1h
2.10x2.20ht
isophonique

Seuil 10cm

Hauteur approximative
cheminée maçonnée

22 mètres

Inverseur secours
dans placard CF 2h

Liaison à dévoyer

Liaison à créer

PCF 1h
0.90x2.20ht
isophonique

PCF 1h
1.00x2.04ht

CF 2h

CF 2h

CF 2h à créer en traversée

3,
00

3,
00

3,
80

1,00 1,003,75

0,05 2,66

4,
50

0,65

Silencieux SM40-DN175

0,
92

0,
69

6,05

COUPE  A - A

Chemin de câbles
à encoffrer CF 2h

ModificationsInd Date

BUREAU D'ETUDES

17 rue Véron
94140 ALFORTVILLE
Tél.: 01.41.79.35.60

E.mail: t3eidf@t3e-idf.fr

3ETIdF

Echelle : 1/50

GE 24/11N° :

95780 LA ROCHE-GUYON
1 Rue Justinien Blazy

Phase

HÔPITAL LA ROCHE GUYON

Remplacement du groupe électrogène

Groupe électrogène futur
Etat projeté

Date : Décembre 2024

DCE


	Feuilles et vues
	A0 50ème


